
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконавчого комітету Тернівської 
районної у  місті ради з нагоди 
Міжнародного жіночого дня

На підставі клопотань керівників підприємств, установ, організацій Тернівського 
району міста Кривого Рогу, керівників структурних підрозділів виконкому районної у місті 
ради, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.02.2023 №40 
«Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Тернівської районної у 
місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за 
сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, відданість справі, активну життєву 
позицію, вагомий особистий внесок у розвиток територіальної громади району та з нагоди 
Міжнародного жіночого дня виконком районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

Алтинбаєвій 
Ларисі Миколаївні

заступнику директора з виховної роботи 
Криворізької гімназії №55 Криворізької міської 
ради;

Будко
Ірині Геннадїївні

керівнику театру естрадної пісні «Фаворит» 
Комунального закладу «Палац культури 
«Північний» Криворізької міської ради;

Здоровець 
Олені Миколаївні

майстру насосних станцій Північного цеху 
Комунального підприємства «Кривбасводоканал»;

Кузініц
Катерині Михайлівні

головному спеціалісту загального відділу 
виконавчого комітету Тернівської районної у місті 
ради;

Парфенюк 
Оксані Станіславівні

головному спеціалісту комітету у справах сім і і 
молоді виконавчого комітету Тернівської районної у 
місті ради;

Савлюк
Тамарі Володимирівні

головному бухгалтеру Комунального закладу 
спеціалізованої мистецької освіти «Музична школа 
№10» Криворізької міської ради;



2

Стемоуховій 
Любові Михайлівні

Громадській організації 
«БАТАЛЬЙОН «БАБУСЯ»

бухгалтеру Товариства 
відповідальністю «Аквамир»;

обмеженою

в особі голови Анісімової Надії Михайлівни.

2. Нагородити Грамотою виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

Бабич
Наталію Михайлівну

Бевз
Марину Григорівну

Бичову
Вікторію Іванівну

Бовкун
Анжелу Федорівну

Василенко
Олену Володимирівну

прибиральницю службових приміщень
Комунального позашкільного навчального закладу 
«Дитяча-юнацька спортивна школа №7» 
Криворізької міської ради;

головного спеціаліста сектору прийняття рішень 
відділу грошових виплат і компенсацій управління 
праці та соціального захисту населення виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

фізичну особу-підприємця, керівника павільйону 
у складі торгівельно-зупиночного комплексу 
«Вул. Доватора»;

стовбурового (підземного) дільниці №16 шахти 
«Козацька» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;

оператора пульта керування збагачувальної 
фабрики ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

Вілкову
Валентину Іванівну

Г ерасименко 
Оксану Валеріївну

Гирик
Яну Олександрівну

молодшу медичну сестру -  буфетницю пологового 
відділення з палатою інтенсивної терапії для 
новонароджених дітей Комунального
некомерційного підприємства «Криворізька міська 
лікарня №7» Криворізької міської ради;

викладача спеціальних дисциплін Відокремленого 
структурного підрозділу «Індустріальний фаховий 
коледж Криворізького національного університету»;

електрослюсаря (слюсаря) чергового та з 
ремонту устаткування дільниці №17 шахти 
«Тернівська» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;

Г ончарук 
Олену Юріївну

радіотелефоніста 16 державної пожежно- 
рятувальної частини 3 державного пожежно- 
рятувального загону Головного управління 
державної служби України з надзвичайних ситуацій 
у Дніпропетровській області, сержанта служби 
цивільного захисту;



з

Г орбенко
Тетяну Михайлівну 

Гуз
Вікторію Вікторівну 

Жару
Галину Ігорівну

Зубенко
Наталію Олександрівну

Коваленко 
Лесю Віталіївну

Корнієнко 
Олену Василівну

Кошеленко 
Аліну Євгенівну

Лизогуб
Тетяну Володимирівну

Маміч-Доценко 
Сніжану Миколаївну

Міндьо
Марину Миколаївну

Новенко
ТетянуТІетрівну

Неопрятну 
Оксану Василівну

Отмахову 
Лілію Федорівну

- завідувача господарством Криворізького 
Тернівського ліцею Криворізької міської ради;

- заступника директора Комунального закладу 
«Палац культури «Тернівський» Криворізької 

.міської ради;

- начальника фінансової частини командування 
Покровсько-Т ернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки;

- головного спеціаліста відділення офіцерів запасу і 
кадрів Покровсько-Тернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки;

- машиніста крана, занятого повний робочий день в 
кар’єрі виробничої дільниці дроблення руди 
дробильної фабрики №3 ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

- інженера з охорони праці Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №1» Криворізької 
міської ради;

- бухгалтера фінансово-економічної служби, 
військової частини Т0400, старшого солдата;

- швачку Комунальної установи «Будинок 
милосердя» Криворізької міської ради;

- фельдшера-начальника аптеки - фармацевта 
медичного пункту (з ліжковим фондом на 15 ліжок), 
військової частини Т0400, старшого сержанта;

- бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 
освіти виконкому Тернівської районної у місті ради;

- організатора культурно-дозвіллєвої діяльності 
відділення денного перебування Комунальної 
установи «Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;

- начальника відділу соціальної підтримки громадян 
управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради;

- керівника художнього Комунального закладу «Палац 
культури «Творчий» Криворізької міської ради;



Радевич
Олену Володимирівну 

Симоненко
Марину Олександрівну

Соколюк
Надію Анатоліївну

Стаднік
Раїсу Григорівну

Філь
Світлану Ігорівну 

Чигрину
Олену Вікторівну

Шевченко 
Аллу Юріївну

Шестакову
Катерину Миколаївну

Шостак 
Надію Ігорівну

- бухгалтера сектору бухгалтерського обліку 
Комунальної установи «Будинок милосердя 
«Затишок» Криворізької міської ради;

- провідного інженера дробильної фабрики 
• ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«ЦЕНТРАЛЬНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;

- оператора пульта керування виробничої дільниці 
збагачення руди рудозбагачувальної фабрики №1 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;

- сестру медичну амбулаторії загальної практики- 
сімейної медицини №2 Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги №2» Криворізької 
міської ради;

- юрисконсульта Комунального закладу освіти 
«Криворізький професійний будівельний ліцей» 
Дніпропетровської обласної ради»;

- провідного спеціаліста відділення призову 
Покровсько-Тернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки;

- майстра дільниці озеленення Тернівського району 
Комунального підприємства «Сансервіс» 
Криворізької міської ради;

- оператора пульта керування виробничої дільниці 
збагачення руди рудозбагачувальної фабрики №2 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;

- оперуповноваженого сектору кримінальної поліції 
відділення поліції №5 Криворізького районного 
управління поліції Г оловного управління 
Національної поліції в Дніпропетровській області, 
лейтенанта поліції.

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК


